DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE E AVALIAÇÃO
ANTIFÚNGICA DA N-FENILBENZOSELENOGLICOLICAMIDA CONTRA AS CEPAS DE
ASPERGILLUS E PENICILLIUM de autoria de MARIA DAS NEVES SILVA NETA,
FRANCINARA DA SILVA ALVES, LAISA VILAR CORDEIRO, FERNANDA SILVA SOARES,
foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38683

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38683